uu URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 - LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

JANEIRO/2021

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
Custo dos Servicos e Vendas
RESULTADO BRUTO
Despesas / Receitas
Despesas Administrativas
Despesas Tributarias
Outras Despesas/Receitas
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC.
Financeiras Liquidas
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
Imposto de Renda
Contribuigéao Social

RESULTADO DO EXERCICIO

22.082.019,46
(19.567.112,46)
2.514.907,00
(2.980.723,75)
(2.988.870,74)
(36.002,81)
44.149,80
(465.816,75)
(162.053,17)
(627.869,92)
0,00

0,00
(627.869,92)




